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جنایات و نسل کشی صهیونیست ها و معاهدات بین المللی
ادامه از صفحه یک

رژیم آدم کش صهیونیستی کلکسیونی از جرایم بین المللی و نقض معاهدات 
و عرف بین المللی را با حمایت همه جانبه امریکا در کارنامه خود دارد و این 
بار هم با گسترش کمیّ و کیفی جنایات خود چهره حقیقی اش را بار دیگر به 

مردم جهان نشان داد.
یکی از مباحث مهم در سطح روابط بین الملل ، که عمدتا از سوی رئالیست 
ها مطرح می گردد، منطق قدرت و کارکرد آن در معادلات بین المللی است . 
شاه بیت این دیدگاه بر این اصل مبتنی ست که اصل آنارشی در روابط بین 
الملل حاکم است و اخلاق و پایبندی به حقوق بین الملل جایگاه بسیار نازلی 
در معادلات بین المللی دارد ، جدا از ایرادات و انتقاداتی که متوجه حامیان این 
دیدگاه است و اینکه سرشت انسان را جنگ طلب معرفی مینماید ، و متعاقبا 
جنگ و بحران های بین المللی را متاثر از ماهیت قدرت طلبانه رهبران سیاسی 
را مرتبط مینماید ، به نظر می رسد در صحنه عمل و واقعیت سیاست بین الملل 

رگه های جدی از عینیت این دیدگاه وجود دارد.
حداقل در منطقه خاورمیانه و تحولات اخیر در فلسطین اشغالی نشانه 
های جدی از عدم پایبندی به حقوق بین الملل و ارزشهای والای انسانی دیده 
می شود . حملات مکرر و وحشیانه رژیم صهیونیستی به سکونت های انسانی 
و دست آخر هدف قراردان بیمارستان ها و مدارس که مامن غیر نظامیان و 
شهروندان عادی است ، یادآور منطق هابزی قدرت است که تنها منطق حاکم 

بر روابط انسانی قدرت و زور است و راهکار مهار آن نیز خود قدرت میباشد.
بیگناه  مردمان  کشی  نسل  و  تحولات  در  اگرچه  المللی  بین  نهادهای 
فلسطینی از سوی جنایتکاران صهیونیستی واکنشی به موقع و انصافا فعالانه 
در محکومیت اقدامات جنگی صهیونیست ها داشته اند که تبلور آن اظهارات 
آنتونیو گوترش دبیر کل سازمان ملل بود که در سخنان کم نظیر و با شجاعت 
اعلام کرد ، که رویداد هفتم اکتبر در خلا اتفاق نیافته است وی بصورت ضمنی 
جهانیان را متوجه این واقعیت ساخت که حمله حماس نتیجه سالها تجاوز و 

نقض حقوق فلسطینیان است.
با وجود محکومیتهای جهانی و فشار افکار عمومی جهانیان نسبت به جنایات 
صهیونیست ها ، اما فقدان اقتدار واحده مرکزی در سطح بین المللی عملا 
باعث شده که صهیونیست ها هر روز پرده جدیدی از جنایات و نسل کشی 

انسانی را نمایان کنند.
این اتفاقات در حالی رقم میخورد که میثاقهای بین المللی و معاهدات چهار 
گانه ژنو بر حراست و حفاظت از حقوق غیر نظامیان در شرایط جنگی تاکید 

دارد.
رهبران جنگ طلب اسرائیل بدون توجه به آرمان های بشر دوستانه و انسانی 
برای رسیدن به اهداف پوشالی خودشان همه ارزشهای مقدس انسانی را قربانی 

نیات شومشان کرده اند.
از جمله جنایات جدید ، هدف قرار دادن تریبون داران و خبرنگاران رسانه 
ای است ، کشته شدن عکاس خبرگزاری الجزیره نشان داد که هراس بالایی 
نسبت به قدرت رسانه دارد البته شبکه الجزیره در اقدامی ابتکاری شکوائیه ای 
را علیه رژیم صهیونیستی در دیوان کیفری بین المللی مطرح نموده است . 
سامر ابو دقا عکاس خبرگزاری الجزیره بود که در حمله هوایی صهیونیست ها 
حین انجام ماموریت کاری خود ، در جنوب غزه شهید شد . به نظر می رسد 
صهیونیست ها با آگاهی از قدرت جریان رسانه ای و تصویر سازی هایی که 
خبرنگاران و عکاسان از وضعیت غزه نزد افکار عمومی جهان مخابره مینمایند 
، بدنبال ایجاد فضای رعب و وحشت برای خبرنگاران و عکاسان هستند تا بلکه 

در غیاب آنان بتوانند به جنابت جنگیشان ادامه دهند.
بنا به گزارشات رسمی تا کنون بیش از شصت و چهار خبرنگار قربانی اهداف 

جنگ طلبانه صهیونیستها شده است.
ماده ۸ اساسنامه دادگاه کیفری بین المللی ، که منطبق بر کنوانسیون های 
۱۹۴۹ ژنو و سایر مقررات و حقوق بشر و عرف جنگی است، اعمالی مانند 
تخریب گسترده اموال عمومی حمله به مناطق و افراد غیرنظامی و بمباران 
آنها، حمله به ساختمان های مذهبی و علمی، جنایت جنگی محسوب میگردد.

از دیگر اقدامات غیر انسانی و نسل کشی صهیونیستها استفاده از تسلیحات 
غیر مجاز از جمله بمب فسفر سفید میباشد ، که ماده ای است هواسوز که 
وقتی در معرض هوا قرار می گیرد شروع به سوختن می کند و دود سفیدی 
ایجاد مینماید ، این ماده با آب خاموش نمی شود ، اگر این ماده روی اعضای 
بدن جانداری بریزد، تا عمق بدن وی را می سوزاند و هرگز خاموش نمی شود 
و حتی استخوان را هم می سوزاند. بمب فسفری جزء رده تسلیحات کشتار 
جمعی قرار دارد و استفاده از بمب فسفر سفید در سطح بین الملل ممنوع 
است، اما تصاویر متعددی توسط منابع محلی فلسطینی منتشر شده است 
که اثبات می کند رژیم صهیونیستی از این بمب غیرمجاز همواره در بمباران 

غیرنظامی ها استفاده می کند.
بر اساس توافقنامه ژنو در سال ۱۹۸۰ که بر ممنوعیت استفاده از فسفر 
دارد،  دلالت  زیست  محیط  و  انسان  علیه  آتشزا  عنوان سلاحی  به  سفید 
بمب های فسفری یک اسلحه ممنوعه بین المللی است ، با توجه به سطح و 
عمق جنایت های انسانی صهیونیست ها که در تقابل آشکار با ارزشهای بنیادین 
حقوق بشر و منشور ملل متحد دارد دیوان کیفری بین المللی تحقیقات جدی 
در این حوزه را شروع کرده است ادامه داده و نتیجه گزارش تحقیقات را جهت 
شناسایی عاملان جنایات جنگی در معرض قضاوت صحیح افکار عمومی جهان 
قرار دهد و در گام بعدی محاکمه جنایت های جنگی با حضور وکلای مستقل 

و با وجدان فراهم سازد.

توسط دستیار مدیرکل خلیج فارس وزارت خارجه
کاردار روسیه در تهران در غیاب سفیر این کشور احضار شد

کاردار روسیه در تهران در غیاب سفیر این کشور توسط دستیار مدیرکل 
دولت  اعتراض شدید  مراتب  و  احضار  امور خارجه  وزارت  فارس  خلیج 

جمهوری اسلامی ایران به فدراسیون روسیه به وی ابلاغ شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، کاردار روسیه در تهران در غیاب سفیر این 
کشور عصر شنبه توسط دستیار مدیرکل خلیج فارس وزارت امور خارجه 
احضار و مراتب اعتراض شدید دولت جمهوری اسلامی ایران به فدراسیون 
روسیه در خصوص تکرار حمایت دولت روسیه از دعاوی بی اساس مندرج 
در بیانیه ششمین نشست مجمع همکاری عرب و روسیه در مراکش، 
ابلاغ و یادداشت اعتراضی به وی تسلیم گردید. در این دیدار دستیار 
مدیر کل خلیج فارس با یادآوری ضرورت احترام به حاکمیت و تمامیت 
ارضی کشورها به عنوان یکی از اصول شناخته شده و بنیادین در مناسبات 
کشورها، بر تعلق ابدی جزایر سه گانه ایرانی در خلیج فارس به کشورمان 
تصریح و تاکید نمود که دولت جمهوری اسلامی ایران هر ادعایی از هر 

طرفی در این خصوص را مردود و غیر قابل پذیرش می داند.
کاردار روسیه در این دیدار تاکید کرد مراتب اعتراض دولت جمهوری 
اسلامی ایران را در اسرع وقت به مقامات کشورش منعکس خواهد نمود.

آوایی: روسیه ایران منزوی دوست دارد

مسکو به دنبال باز شدن گره های برجام نیست
عضو کمیسیون امنیت ملی سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی به خبرگزاری خبرآنلاین 
تشخیص  در  دولت  می رسد  نظر  به  می گوید: 
افتاده است، موضع گیری  منافع ملی به اشتباه 
روسیه علیه ایران جای تعجب ندارد، این قضیه 
تعجب دارد که ایران واکنشی که در شأن اقدام 
روسیه باشد، از خود نشان ندهد، واقعیت امر این 
است که روس ها در طول تاریخ هیچ وقت گامی به 

نفع ایران برنداشته است.
»دولت  خبرآنلاین،  خبرگزاری  گزارش  به 
عضو  که  است  عبارتی  این  افتاده«  اشتباه  به 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس 
دولت  مواجهه  نوع  ارزیابی  در  اسلامی  شورای 
سیزدهم با اقدامات روسیه علیه ایران، استفاده 
می کند. سید احمد آوایی که پیش از این معاونت 
وزیر دادگستری را برعهده داشته از مواضع دولت 
در مقابل روس ها بعد از همراهی آنها با مواضع 
اعراب در مورد جزایر سه گانه تعجب می کند و 
نکردم چرا  ادعای روسیه تعجب  »از  می گوید؛ 
که ذات روس ها همین است و نباید تعجب کرد 
اما از اینکه ما به عنوان جمهوری اسلامی برخورد 

مناسبی با روسیه نکنیم، جای تعجب دارد«
ایران روسیه را درباره جزایر سه گانه توجیه کرد 

آوایی همچنین به منافع ایران در رابطه با روسیه 
اشاره می کند و می گوید رابطه با مسکو نه تنها نفع 
اقتصادی برای تهران ندارد بلکه این رابطه برای 
ایران ضرر هم دارد چراکه روسیه اقلام را گران تر 

به ایران می فروشد.
با  خبرآنلاین  خبرگزاری  گفتگوی  ادامه  در 
ملی  امنیت  کمیسیون  آوایی، عضو  احمد  سید 
را  اسلامی  شورای  مجلس  خارجه  سیاست  و 

می خوانید:
*آقای آوایی! اخیراً در جریان نشست مجمع 
همکاری عرب و روسیه در مراکش، روس ها با 
مواضع ضدایرانی اعراب درقبال جزایر سه گانه 
در  سیزدهم  دولت  طرفی  از  کردند،  همراهی 
واکنش به این اقدام روسیه به محکوم کردن 
این  از  ارزیابی شما  کرد،  اکتفا  موضع مسکو 
اقدام دولت سیزدهم چیست؟ برخی این نوع 

موضع گیری را منفعلانه ارزیابی می کنند.
به نظر می رسد دولت در تشخیص منافع ملی 
به اشتباه افتاده است، به عبارت دیگر بنده معتقد 
هستم که اصلاً نباید روس ها را ملامت کرد چراکه 

اگر کشوری به فکر منافع ملی خود نباشد باید مور 
ملامت قرار بگیرد، روس ها از ابتدا همین بودند و 

فکر نکنید که روس ها عوض شدند.
علاقه روس ها به دلار نفتی بیش از علاقه آنها 

به یران است
در  را  منافع ملی خود  در حال حاضر روسیه 
این می بیند که در هماهنگی با کشورهای عرب 
حاشیه خلیج فارس علیه ایران موضع گیری کند و 
احساس می کنند این اقدام به درآمد آنها کمک 
می کند چراکه روس ها علاقه زیادی به دلار نفتی 
دارند تا جایی که علاقه اینها به دلار نفتی بیش از 

علاقه به ایران است.
جای  ایران  علیه  روسیه  موضع گیری  بنابراین 
ایران  که  دارد  تعجب  قضیه  این  ندارد،  تعجب 
واکنشی که در شأن اقدام روسیه باشد، از خود 
نشان ندهد، واقعیت امر این است که روس ها در 
طول تاریخ هیچ وقت گامی به نفع ایران برنداشته 
است برای نمونه در جریان جنگ تحمیلی شوروی 

با عراق همراهی می کرد.
روسیه ایران منزوی دوست دارد و به دنبال باز 

شدن گره های برجام نیست
این  دنبال  به  روس ها  هم  برجام  مورد  در 
دنیا  با  ایران  رابطه  و  باز شود  نبودند که گره 
بهتر شود چراکه روس ها یک ایران منزوی که 
تنها راهش رابطه با آنها است، را دوست دارند 
است  خودش  منافع  دنبال  به  روسیه  چراکه 
البته جمهوری اسلامی و وزارت امور خارجه باید 
واکنش در خور شأن به روسیه نشان دهد اما 
به نظر بنده در حال حاضر وقت آن رسیده که 
تجدیدنظری در سیاست خارجی داشته باشیم، 
بگیرد  آسیب شناسی صورت  و  بیشتر  بررسی 
که متوجه بشویم قضه چه چیزی است. در 
مجموع معتقد هستم که نباید از کنار قضایایی 
نظیر موضع گیری روسیه علیه ایران به راحتی 

عبور کرد.
اولین بار  این  سیزدهم  دولت  عمر  طول  *در 
نیست که روسیه برخورد یا موضع گیری نامناسبی 
علیه ایران دارد کما اینکه نحوه مواجهه با رئیس 
دولت ایران هم در سفرهایی که به مسکو داشت 
حاشیه ساز شد. این نوع رویکرد همراه با سکوت و 
مدارای دولت فعلی با روسیه ریشه در چه دارد؟ 
به  مجبور  اقتصادی  شرایط  و  ها  تحریم  بخاطر 

تحمل رفتار روس ها هستیم یا...

بنده معتقد هستم در حال حاضر جمهوری 
اسلامی بسیار توانمندتر از این است که به دلیل 
احتیاج به روس ها مماشات کند، به عبارت دیگر 
با توجه به قدرتی که ایران در هر زمینه ای دارد، 
می تواند با اقتدار بیشتری با روسیه برخورد کند.

من به این فکر می کنم که ایران چه ملاحظاتی 
با  ما  رابطه  اگر  حقیقت  در  دارد؟  روسیه  با 
روسیه کمتر شود، ایران چه چیزی را از دست 
می دهد؟ و یا روس ها چه خدماتی به ایران ارائه 
دادند که اگر برخورد محکمی کنیم، آن خدمت 
را انجام نمی دهند؟ شاید هم بنده اطلاع ندارم. 
اما نکته قابل توجه این است که روسیه در هر 
زمینه ای به ایران گران فروشی کرده است، لذا 
اکنون وقت تجدیدنظر جدی در برخورد ما با 
روسیه است و باید بیشتر بر روی آن فکر کرد. 
بنده واقعاً تعجب کردم، حتی صدای افرادی که 
از نظر فکری تعامل زیادی با روسیه داشتند، 

درآمده است.

از اینکه ایران با روسیه برخورد نکرد، تعجب 
می کنم

*شما از چه چیزی تعجب کردید؟
بنده از ادعای روسیه تعجب نکردم چرا که ذات 
روس ها همین است و نباید تعجب کرد اما از اینکه 
ما به عنوان جمهوری اسلامی برخورد مناسبی با 
روسیه نکنیم، جای تعجب دارد در غیر این صورت 
نباید از روسیه تعجب کرد چراکه هیچ امر جدیدی 
اتفاق نیفتاده و موضع گیری بر علیه منافع ملی 

ایران جزء ذات روس ها است.
روسیه به ایران گران فروشی می کند

اشاره  ایران  و  روسیه  اقتصادی  تعاملات  *به 
کردید، روسیه تا چه اندازه منفعت اقتصادی برای 
ایران دارد که به دلیل آن منافع ایران راه مماشات 

را با روسیه انتخاب کند؟
روس ها همیشه در هر زمینه ای اعم سیاسی و 
اقتصادی به ایران گران فروشی کردند، در نتیجه 
روسیه هیچ خدمت قابل توجهی برای ایران ندارد.

سخن نخست

اخبار

در مورد برجام هم روس ها به 
دنبال این نبودند که گره باز 

شود و رابطه ایران با دنیا بهتر 
شود چراکه روس ها یک ایران 

منزوی که تنها راهش رابطه 
با آنها است، را دوست دارند 

چراکه روسیه به دنبال منافع 
خودش است البته جمهوری 
اسلامی و وزارت امور خارجه 
باید واکنش در خور شأن به 
روسیه نشان دهد اما به نظر 
بنده در حال حاضر وقت آن 
رسیده که تجدیدنظری در 

سیاست خارجی داشته باشیم

امیر دریادار ایرانی گفت: امروز در سواحل زیبای مکران و بندر 
کنارک شاهد الحاق و رونمایی از آخرین دستاوردها به حوزه نیروی 
دریایی ارتش در بخش سامانه های موشکی برد بلند و سامانه های 
پهپادی در حوزه های مختلف شامل شناسایی، انهدامی و جنگالی و 

همچنین، بالگردی هستیم.
به گزارش ایسنا به نقل از ارتش، امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده 
نیروی دریایی ارتش صبح امروز - یکشنبه، سوم دی ماه - در گفتگوی 
تلویزیونی با شبکه خبر سیما گفت: امروز در سواحل زیبای مکران 
و بندر کنارک شاهد الحاق و رونمایی از آخرین دستاوردها به حوزه 

نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری ایران در بخش سامانه های 
موشکی برد بلند و سامانه های پهپادی در حوزه های مختلف شامل 
شناسایی، انهدامی و جنگالی هستیم. وی افزود: سامانه های بالگردی 
که برای اولین بار به سامانه های جنگالی و اطلاعاتی تجهیز شده اند و 
یک یدک کش بندرگاهی و لنگرگاهی نیز امروز به نیروی دریایی ارتش 
الحاق می شود. امیر دریادار ایرانی بیان کرد: این دستاوردها امروز با 
حضور سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش به توان 
رزمی و عملیاتی ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش و منطقه سوم 

دریایی نبوت در کنارک الحاق شد.
فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به الحاق موشک کروز دریایی 
»طلائیه« به نیروی دریایی ارتش اظهار کرد: سامانه موشکی طلاییه با 
برد بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر به عنوان یک موشک کاملاً هوشمند در طول 
عملیات پروازی خود امکان این را دارد تا به صورت هوشمندانه و از 
طریق سامانه مادر، اهداف جدیدی برای آن تعریف شود. یعنی امکان 
تغییر هدف اولیه پیش بینی شده برای موشک هنگام عملیات پروازی 
وجود دارد و طلائیه در طول مسیر می تواند برنامه پرواز پیچیده ای را 
انتخاب و به سمت هدف حرکت کند. به نحوی که غافلگیری را در 

بالاترین سطح ممکن انجام داده و با دشمن درگیر شود.
وی افزود: سلاح دیگری که امروز به منطقه سوم دریایی نبوت 
الحاق شد، موشک کروز دریایی »نصیر« است. این موشک با برد 
بیش از ۱۰۰ کیلومتر یک موشک کاملاً هوشمند است و از توانمندی 
بسیار بالا در زمینه عملیات های انهدامی برخوردار است. این موشک 
بر روی یگان های موشک انداز در ترکیب مختلف ساختاری و یگانی در 
حال نصب است که امروز یک فروند از آن که بر روی ناو موشک انداز 

مستقر در بندر کنارک نصب شده، رونمایی خواهد شد.
امیر دریادار ایرانی با اشاره به سایر تجهیزاتی که امروز به منطقه 
سوم دریایی ارتش الحاق می شود، عنوان کرد: در حوزه خود حفاظتی 
قطعاً سامانه های جنگ الکترونیک بیشترین کمک را به ما می کنند. 
ما این حوزه را در بخش بالگردی در اختیار نداشتیم و برای اولین بار 
صنایع دفاعی کشورمان موفق شدند تا تجهیزات کاملاً به روز در ابعاد 
مختلف آماده شده و بر روی این بالگرد نصب شده و بر روی همه 

بالگردها نصب خواهد شد.
وی ادامه داد: یک بخش هم فریب و مقابله با انواع موشک ها با 

حساسه های مختلف نیز روی این بالگرد نصب است.
فرمانده نیروی دریایی ارتش تاکید کرد: در خصوص بالگرد اطلاعاتی 
از آنجایی که اطلاعات نقش مهمی در حوزه های مختلف دارد. در 
حوزه اطلاعاتی بخش اطلاعات سفید را داریم که یکی از وظایف نیروی 
اقیانوس است که در حوزه تامین  دریایی راهبردی ارتش در عمق 
امنیت و ایمنی دریانوردان عزیز فعال بوده و بسیار کمک کننده است.

وی افزود: ما از فواصل دورتر امکان شناسایی و رهگیری را در اختیار 
خواهیم داشت. همچنین در عملیات های مختلفی به طور تخصصی 
در حوزه رزم دریایی در عمق دریا می تواند بیشترین کمک را به ماه 
انجام داده و اطلاعات را در سه حوزه چشمی، سامانه ای و تشخیص 
دوست از دشمن دریافت کند. امیر دریادار ایرانی در پایان گفت: همه 
این تجهیزات توسط صنایع دفاعی کشور طراحی و تولید شده است 
که قطعاً نقش جوانان، دانش بنیان ها، دانشمندان و متخصصان و 
همچنین صنایع دفاعی که شبانه روزی در این حوزه فعال هستند، 

موثر بوده است و با افتخار همه این تجهیزات ایرانی است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش اعلام کرد
وی دریایی ارتش جزییات جدیدترین الحاقات به نیر

دانشگاه  اجتماعی  علوم  دانشکده  دانشجویی  بسیج 
علامه طباطبایی در نامه ای خطاب به ریاست قوه قضاییه 
دانشگاه هشدار  به  داوطلبان شبهه دار  بازگشت  درباره 
داد و نوشت: انتظار می رود تا با اجرای صحیح و قاطعانه 
افراد  افرادی که به آشکار حقوق  برابر سودا گران و  در 
مستحقی را پایمال کرده اند ایستاده و خط قرمزی جز 

چشاندن طعم شیرین عدالت به مردم نداشته باشید.
به گزارش خبرنگار حوزه احزاب ایرنا، بسیج دانشجویی 
به  خطاب  طباطبایی  علامه  اجتماعی  علوم  دانشکده 
ریاست قوه قضاییه پیرامون بازگشت داوطلبان شبهه 

دار به دانشگاه نامه ای صادر کردند.
در متن این نامه خطاب به حجت الاسلام غلامحسین 
که  نهادی  مهم ترین  در  است:  آمده  اژه ای  محسنی 
بناست پاسداری از حقوق مردم وظیفه اصلی آن باشد، 
واضح است که کارگزارانش نباید در برابر زیاده خواهی و 
سودجویی افکار متعلق به طبقه ای خاص کوتاه بیایند. 
مهمترین  مردم  حقوق  از  پاسداری  و  قانون  حاکمیت 
اصل در حکمرانی ست. مجریان عدالت خود باید اولین 
افراد در پاسداری از آن باشند. *اینک جای سوال است 
با توجه به تاکیدات چندباره رهبر معظم انقلاب مبنی 
بر اینکه قوه قضاییه باید »مظهر عدالت« و »ملجأ مورد 
احقاق  برای  مردم«  بخش  آرامش  پناهگاه  و  اطمینان 
حقوق فردی و عمومی باشد چگونه در نقطه کنونی در 
برابر پایمال کردن حقوق افراد مستحق به اموزش عالی 

کوتاه امده است؟*
دانشجویان بسیجی دانشگاه علامه طباطبایی با اشاره 
و   ۱۴۰۰ های  سال  کنکور  متخلفان  بازگشت  پدیده  به 
از  تعدادی  بحث  این  درخلال  افزودند:  آن،  ماقبل 
داوطلبان شبهه دار در هیات بدوی و تجدیدنظر قانون 
رسیدگی به تخلفات آزمون های سراسری با رأی قطعی 
مراحل  این  و  شدند!  شاخته  علمی  مردود  عنوان  به 
قانون   ۱۱ ماده  استفساریه  قانون  ابلاغ  تاریخ  از  قبل 
در  آزمون های سراسری  تخلفات  و  به جرائم  رسیدگی 
استناد  با  افراد  این  اما  بوده است  ماه سال ۱۴۰۱  مهر 
عدالت  دیوان  در  کردند  تلاش  مذکور  استفساریه  به 
اداری نسبت به نقض آرای قطعی هیات های رسیدگی 
کنند ضمناً  اقدام  آزمون های سراسری  در  تخلفات  به 
دستور موقت بازگشت به تحصیل بگیرند. جای تعجب 
توجه  بدون  اداری  عدالت  دیوان  از شعب  یکی  است 
به دفاعیات مطرح شده با صدور دستور موقت، حکم 
بازگشت برخی از این متقلبین به دانشگاه را صادر کرده 
پای خود گذاشته  زیر  را  عدالت  از هر چیزی  بیش  و 
های  دستگاه  ناکارآمدی  یا  کارآمدی  شک  بلا  است. 
فساد  یا  سلامت  بر  بسیاری  تأثیر  قضائیه  قوه  ذیل 

دستگاه های دیگر کشور دارد!
در ادامه این نامه تصریح شده است: همانگونه که 
به  توجه  است  نموده  اعلام  مکرر  سنجش  سازمان 
اعلامی بودن رأی صادره هیات های بدوی و تجدیدنظر 

درباره  سراسری  آزمون های  تخلفات  به  رسیدگی 
پس  بلافاصله  پذیرنده  دانشگاه  شبهه دار،  داوطلبان 
اقدام کرده و به  به اجرای آن  از وصول حکم، نسبت 
عبارتی با ابلاغ رأی مردودی علمی براساس رأی هیأت 
مربوطه قبولی آنها در سنوات گذشته در دانشگاه ابطال 
موقت  دستور  صدور  حین  مذکور  افراد  بنابراین  شده 
توسط قاضی محترم دانشجو نبوده اند و اگر ورود این 
افراد با دستور موقت به دانشگاه ها و با سوء برداشت از 
قانون استفساریه مجلس شورای اسلامی میسر گردد به 

خودی خود مشمول قانون تفسیری خواهند شد.

به رئیس قوه  نامه دانشجویان خطاب  این  پایان  در 
مجریه نوشتند: از شما و قوه ای که به تعبیر رهبر معظم 
انقلاب »قوۀ بسیار حساس قضائی« است انتظار می 
رود تا با اجرای صحیح و قاطعانه خود در برابر سودا 
را  افراد مستحقی  آشکار حقوق  به  که  افرادی  و  گران 
چشاندن  جز  قرمزی  خط  و  ایستاده  اند  کرده  پایمال 
بی  باشید،  نداشته  مردم  به  عدالت  شیرین  طعم 
تاثییر  که  ناکارآمدی دستگاه قضایی  یا  کارآمدی  شک 
مستقیمی بر سلامت دستگاه های کشور دارد در این 

نقاط کلیدی آشکارخواهد شد.

در نامه ای خطاب به رئیس قوه قضائیه
بسیج دانشگاه علامه: دستگاه قضایی در برابر سوداگران کنکور خط قرمزی نداشته باشد


